y A2, DP-30353, Polígono Industrial Cabezo Beazael (30353 Cartagena) el contrato 

relativo al “suministro de una red de comunicaciones por radioteléfonos, portátiles y 
servicio post venta para la Planta de Valorización Energética de Sant Adrià de Besòs”, 

por un importe global máximo de CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS 
SESENTA Y DOS EUROS CON SEIS CÉNTIMOS (56.462,06.-€) IVA excluido, en base 

a los precios que a continuación se detallan, con una duración inicial contractual de dos 
(2) años a partir de la entrega y aceptación de la red de comunicaciones por parte de 

TERSA; de acuerdo con el cuadro de valoraciones que se indica en la presente acta y